
REGIONE PIEMONTE BU11 16/03/2011 
 

Codice DB1302 
D.D. 22 novembre 2010, n. 160 
Determinazione n. 138 del 26.10.2010 di affidamento al CSI-Piemonte dell'incarico per la 
realizzazione dei Progetti di informatizzazione relativi al "IV Atto Integrativo dell'APQ in 
materia di e-Government e Societa' dell'Informazione in Regione Piemonte": integrazione. 
 
 
Vista la Determinazione Dirigenziale n. 138 del 26.10.2010 con la quale è stato affidato al CSI-
Piemonte l’incarico per i progetti di informatizzazione relativi al “IV Atto Integrativo dell’Accordo 
di Programma Quadro in materia di e-Government e Società dell’Informazione in Regione 
Piemonte” per un importo complessivo pari a € 2.105.457,30; 
 
rilevato che, nella suddetta determinazione, erroneamente, è stato fatto riferimento unicamente alla 
Convenzione Quadro per gli affidamenti diretti relativi alle forniture di servizi in regime di 
esenzione IVA, Rep. n. 15051 del 27.01.2010, omettendo il riferimento all’Atto di modifica e 
integrazione del Contratto Quadro di sviluppo del SIRe, Rep. n. 15050 del 27.01.2010; 
 
ritenuto, pertanto, necessario effettuare un’integrazione aggiungendo nel dispositivo al terzo punto 
le seguenti parole: “e secondo le modalità di cui all’art. 2 dell’Atto di modifica e integrazione del 
Contratto Quadro di sviluppo del SIRe, Rep. N. 15050 del 27.01.2010”; 
 
rilevato inoltre che, nel preambolo della medesima determinazione, erroneamente, è stato fatto 
riferimento all’offerta prot. n. 22998 del 31/07/2009, presentata da CSI-Piemonte, successivamente 
annullata e sostituita dall’offerta prot. n. 30569 del 03/11/2009; 
 
Quanto sopra premesso e considerato, 
 

IL DIRETTORE 
 
Visti gli artt. 4 e 16 del D.Lgs. 165/2001; 
 
visto l’art. 17 della Legge regionale 28 luglio 2008 n. 23 “Disciplina dell’organizzazione degli 
uffici regionali e disposizioni concernenti la dirigenza ed il personale”; 
 
vista la Legge Regionale 11 aprile 2001 n. 7 “Ordinamento contabile della Regione Piemonte”; 
 

DETERMINA 
 
- di integrare il dispositivo di cui alla D.D. n. 138 del 26.10.2010 aggiungendo al terzo punto le 
seguenti parole: “e secondo le modalità di cui all’art. 2 dell’Atto di modifica e integrazione del 
Contratto Quadro di sviluppo del SIRe, Rep. N. 15050 del 27.01.2010”; 
 
- di sostituire l’offerta presentata da CSI-Piemonte, prot. n. 22998 del 31/07/2009, erroneamente 
citata nel preambolo della D.D. n. 138 del 26.10.2010, con la successiva prot. n. 30569 del 
03/11/2009 che ha annullato e sostituito la stessa; 
 
- di mantenere invariati tutti gli altri dati contenuti nella stessa determinazione n. 138 del 
26.10.2010.  
 



La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte, ai sensi 
dell’art. 61 dello Statuto e dell’art. 16 del D.P.G.R. n. 8/R/2002. 

 
Il Direttore 

Roberto Moriondo 
 


